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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 14,134,349.07 0.00

INSTITUCIONALES 14,134,349.07 0.00

14,134,349.07C Procesos Electorales 0.00

14,134,349.07

B Supervisión y control

0.00

0.00

G Seguridad Pública y Protección 

Ciudadana

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

R08 Revisar y fiscalizar los recursos 

públicos

0.00

0.00

A001 Vigilancia y control                                                                                                                                                                                                                                      fiscalizacion y dictaminacion de 
recursos de actividades ordinarias de 
Partidos Politicos

Supervisión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

14,134,349.07

R Prevención, Control y Fiscalización

0.00

14,134,349.07

00 Programa Normal de Operación

0.00

14,134,349.07

R08 Revisar y fiscalizar los recursos 

públicos

0.00
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ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 14,134,349.07 0.00

INSTITUCIONALES 14,134,349.07 0.00

14,134,349.07

A001 Vigilancia y control del 

financiamiento de Partidos Políticos                                                                                                                                                                                             

Fiscalizacion y elab. de informes 
finales de Partidos Politicos act. 

ordinarias,precampaña, 
campañas,denucias/quejas

Supervisión 39.00 6.00 16.00 17.00 0.0074.00 11.00 31.00 19.00 13.00

Verificación a estructuras 
municipales de Partidios Politicos

Verificación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00120.00 0.00 0.00 0.00 120.00

Substanciacion de procedimientos 
administrativos de fiscalización

Seguimiento 34.00 7.00 9.00 18.00 0.0081.00 11.00 38.00 19.00 13.00

Substanciacion de procediemientos 
administrativos por quejas/denuncias

Seguimiento 20.00 2.00 18.00 0.00 0.0025.00 4.00 12.00 4.00 5.00

Elaboracion y difusion de material 
juridico-electoral de la COFEL

Difusión 43.00 11.00 23.00 9.00 0.0050.00 11.00 27.00 9.00 3.00

Campañas de prevención e 
información sobre las acciones de la 

COFEL

Campaña 46.00 15.00 24.00 7.00 0.0065.00 7.00 32.00 7.00 19.00

Monitoreo en medios alternos de 
comunicación

Análisis 145.00 7.00 118.00 20.00 0.00145.00 10.00 99.00 25.00 11.00

Asesorias a Partidos Politicos en 
materia financiera-juridica

Asesoría 51.00 12.00 25.00 14.00 0.0070.00 15.00 25.00 20.00 10.00

Capacitación a Partidos Politicos en 
materia electoral-financiera

Capacitación 34.00 18.00 16.00 0.00 0.0049.00 19.00 19.00 11.00 0.00

Capacitación y profesionalización a 
servidores publicos de la COFEL

Capacitación 26.00 13.00 13.00 0.00 0.0028.00 19.00 8.00 1.00 0.00

0.00
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CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 504 00 Comisión de Fiscalización Electoral  

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 14,134,349.07 0.00

INSTITUCIONALES 14,134,349.07 0.00

Presidente de la Comisión

Dr. Oswaldo Chacón Rojas


